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Artikelnummer: GFB499T-20

Position ltem

LCoo~NOOULE WN -

Code

32290100
31293000
24291400
31817400
23297400
22189200
32928600
32279600
40000000
0K000037
0K000041
38271800
32071300
33071100
32774200
31714900
35501600
3580551X
27604400
24685100
35857900

Anzahl Teile
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Beschreibung

THERMOELEMENT+ANSCHLUSS+LEITUNGEN
ABDECKUNG FUR SET PILOTFLAMME
PILOTFLAMMENKORPER FUR FRITTEUSEN 9GL20
ANSCHLUSSSTUCK+DOPPELKEGEL @4 mm
BACKOFEN-KERZE

KABEL PIEZOZUNDUNG,|= 600

LUFTREGLER FUR PILOTFLAMME

BRENNER 4,6 KW GL7/15/20/22 S7/900

FUR DUSE: MODELL UND GASART ANGEBEN
ABLASSHAHN KIT 1"F-M

EUROSIT-VENTIL 190°C KIT - Modelle von 8/2021 - bis

GASVENTIL - MERTIK GV31T-C4AYE1K0-004 - Modelle von 11/2017 - bis 7/2021

SICHERHEITSTHERMOSTAT (249° C)

KAPPE FUR THERMOSTAT M10 x 0,75
OL-AUFFANGBEHALTER 24 LITER

SCHUTZGITTER WANNE 290 x 390 mm - Modelle von 8/2013
KORB FUR FRITTEUSE 255X335Xh125 mm
KORBABDECKUNG 364X517 mm - Modelle von 04/2011
GRIFF AUS SATINIERTEM STAHL 180 mm

FUSS 2 - h125/175 - Modelle von 1/2014

SCHUTZGITTER KAMIN MATT 400 mm




